FORNO ELETTRICO - ELECTRIC OVEN

Forme disponibili . Available shapes

DIMENSIONI - DIMENSION
PROFONDITA DEPTH

LARGHEZZA WIDTH

ALTEZZA HEIGHT

PESO WEIGHT

ALTEZZA PIANO COTTURA HOB HEIGHT
DIAMETRO PIANO COTTURA HOB DIAMETER
CAPIENZA PIZZE PIZZAS CAPACITY

LARGHEZZA BOCCA MOUTH WIDTH

DIMENSIONE SCARICO FUMI SMOKE DISCHARGE DIMENSION

MILANO

1520

1630

20

1050

540

940
1120

MILANO
163 cm
152cm
185 cm
700 kg
125cm

@15 cm

7-8
54cm

g12cm

TORINO

1600

1630

1050

540

940

120

TORINO NAPOLI
163 cm 163 cm el
160 cm 160 cm :
165/185 cm 200/220 cm
800 kg 850 kg
115/135 cm 115/135 cm
gNns5cm gns5cm
7-8 7-8 -
MILANO
54 cm 54 cm
@12cm Z12cm
NAPOLI

1600

TORINO

1800
1050

290

370

540

940 NAPOLI




